Egenkapital 1. januar 50.000 1.076.203 1.126.203

Årets resultat 0 1.921.580 1.921.580

Egenkapital 31. december 50.000 2.997.783 3.047.783

9

Elisa Ejendomme ApS

Noter

2020
kr.

2019
kr.

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 26.365 17.678

Andre finansielle omkostninger 121.652 27.867

148.017 45.545

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 32.868 -1.220

Årets udskudte skat 509.500 302.859

542.368 301.639

3 Aktiver der måles til dagsværdi

Investerings-

ejendomme
kr.

Kostpris 1. januar 1.306.329

Tilgang i årets løb 3.224.101

Kostpris 31. december 4.530.430

Værdireguleringer 1. januar 1.327.671

Årets værdireguleringer 2.296.899

Værdireguleringer 31. december 3.624.570

Regnskabsmæssig værdi 31. december 8.155.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt afkastkrav i intervallet 5,00 %

- 5,50 %.

10

Elisa Ejendomme ApS

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi  (Fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme med +/- 0,50 % vil påvirke den

indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen

med hhv. t.kr. -700 og t.kr. 850.

Ændringer i -0,50% Basis 0,50 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent -0,50 0,00 0,50

Dagsværdi 9.005.000 8.155.000 7.455.000

Ændring i dagsværdi 850.000 0 -700.000

11

Elisa Ejendomme ApS

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar
kr.

Kostpris 1. januar 0

Tilgang i årets løb 143.181

Kostpris 31. december 143.181

Opskrivninger 1. januar 0

Årets afskrivninger 19.091

Af- og nedskrivninger 31. december 19.091

Regnskabsmæssig værdi 31. december 124.090

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. januar

Gæld

31. december

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år
kr. kr. kr. kr.

Banker 415.440 0 0 0

Gæld til realkreditinstitutter 0 3.329.862 124.789 2.819.314

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 564.138 0 0

Selskabsdeltagere og ledelse 0 405.477 0 0